: FORMULAR VETEDEKLARIMI

- PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE:USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
DATE: 04 / &3 (0B
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A. Gjeneail‘ljtetet aktuale
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MBIEMER' = | NECWA

ATESI [ | ZOTAR B o
AMESI | AdA N
DATELIND ' 13106 | 1987 o o .
VENDLINDJE | TiRANE

VENDBANIM OTIRANE

NR.ID 13156120561

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tua, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qoftd
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.)
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Uné, ife gnenshkruarl s Q ml\ t’,P@\ 53? k‘f’\ , kam marré

dijeni dh amlvetedushem S€L

i

a) KJ Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenslgtrohet verlflklmlt dhe publ;klmlt ALy '“

b) Pésqyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burglm SIpas nenit 190 té Kodit Penal. ‘ :
c) Te dh“é'hat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me Plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne

perso’hale, pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ggo.‘ ""__l‘dhene tjetér biometrike.

rimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dh'e fié pasakta né kété Forrﬁﬁlar dhe.
A i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né cdo kohé nga kandldlmlfzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
metejshemlfunkswmt publik, S l
e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugqi per
mbrOthen e té dhénave personale. '
.J .
Duke qerjé i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakt?, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDESE JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEXSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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1. A jeni'dénuar ndo iéhefe me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga nle autom‘et
glyqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqwqtes}

2. Ajeni. d énuar me burgim me vendim gjyvqésor [o,gerfun limtar nga njé autor:tegmesor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té ﬂ_z_q;fdhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] o [X]

- Nés:e po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

(\ = /Q \ O&c \ ,‘:;
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(cmér, mbiemér, nénshkrim)
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3 A kem,q_ge ndonjéheré né hetim ose glzkrm nga njé aul‘ontet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre- penale? (Vendos X perbrf DG!‘Q‘HG]GS} SR

’ 5..
BT

PO

l\gené ndonjéheré i ndaluar ar apo arrestuar n Ja

nié veptje‘ genale‘? (Vendos X nerbrf perquq;es)

i
|
i _
i
organet hg,:zbatuese PEr krverlen e

i

5. Aéshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e siqurisé personale, ne fugi ose

jo?{ Vendos X perbr: pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o7

JO
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i
1
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése'po,"spécifikari t&'dhénat e méposhtme:

6. A éshtg leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen’e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies): f

PO ! Jolx\'

Nése po, specifikoni & dhénat e meéposhtme:

" oyl Shiat

1

7. Aéshte marré ndonjéheré pér it masa e débimit nga niéf shtet i huaj?
(Me_pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hytie-daljes né njé territor t& njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [X]
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o : .
- Nésepo, specifikoni t& dhénat e m

i,

époshtme:! @ ||

8. A keni jetuar ndonjéheré fashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ]:] Jo [X]

- Nésie, po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ﬂ(”\t\KK\Q IE:\ Abé‘g\ye'& /

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|
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Shénim: I\::'é rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumentéve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. i

Lo H
Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Da‘[ehnd}a . ;
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Kualifikirni: 1f(\ & L Azn (T Ué—e

Aktivitq shoqérore dhe politike:

Shénim.
» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi:ng mé t& hershmin; H ‘

T

Cv duh A< piotesohet dhe firmoset nga kandldatl :




. ' ' DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista : . Lista

'Pro ozuar N .
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v (emer, atesr mbtemer) :
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‘ (da!e— muaj - vie) s :
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Adresa: @_Wum\ Budi f\E{An\r ’7' Ticare

(Rruga, nr. godme l!jE‘Sl(I adrmmsz‘ratzve gyteti)
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BaZuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe *“¢*, t& ligjit nr. 10;(:).19,
datei29 12.2008 "Kaodi Zg]edhm i Republikés s& Shqlperlse 1ndryshuar '

4
[:] DeklarOJ nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku . Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnj¢ partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& t&rthorté ndonjé subjekt
{  apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 1é Partisé/ Koalicioni ) }) Q\ © né

5 zonén zgjedhore Qarku ‘M‘Qof_\ ¢, Bashkia

Bazuar ng pelcaktlmet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
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| paraqitur prané
f

(emri i institucionit)

Ewmily, mblemér, frm
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Maodel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



